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Type: Shitje
Address:   Perballe me Ambasaden Amerikane 
City:   Tirana 
Price:  € 112'200
Featured:  1
Description:   

Si rrallë here në treg këtu është shansi yt për të blerë me çmim të
mirë një apartament 102 m2 me 2 dhoma gjumi dhe një kuzhinë. Ajo
është e vendosur në katin e 10 dhe është për shitje në 1'100 euro /
sqm . Një çmim shumë të mirë për zonën. regjistruar plotësisht me te
gjitha dokumentat dhe hipoteke ashtu siç janë të gjitha banesat tona.
Pra, banka mund tju financjoje ju!

  

NXITONI ,me këtë çmim nuk do të qëndrojë gjatë në treg.

Number of bedroom:  2
Number of bathroom:  2
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